БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ  (проект)

00.00.2020                             с. Берёзовка                                  № 00

Об отмене  решения Берёзовского сельского Совета депутатов  от 09.11.2011 № 63 «Об утверждении Порядка сбора отходов  на территории сельсовета»

   В соответствии с Федеральным законом  от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава Берёзовского сельсовета, Берёзовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение  Берёзовского сельского Совета депутатов  от 09.11.2011 № 63  «Об утверждении Порядка сбора отходов  на территории сельсовета» считать утратившим силу.

2. [bookmark: _GoBack]Настоящее  решение  вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района» и подлежит размещению на официальном сайте Большеулуйского района в подразделе «Берёзовский сельсовет»

Глава сельсовета                                                              В.А. Вигель